05/10/2023 10:22 RE: Proposição aprovada

about:blank 1/2

4 de outubro de 2023 20:18

RE: Proposição aprovada
"GEXMT Sinop" <gexsin@inss.gov.br>
Para: assessorialegislativa@juina.mt.leg.br

Boa noite!

Ciente!

Estamos encaminhando para a Superintêndencia realizar as tratativas perante ao setor responsável, haja
visto que não temos gestão do serviço de perícia médica.

Att,

TARCISIO MANOEL DOS PASSOS
 Matricula 2.025.933

Gerente Executivo do INSS em SINOP-MT
 Portaria nº 2.333/PRES/INSS, de 28/08/2019

Av. das Itaúbas 3536, Setor Comercial, Centro - Sinop/MT
Tel.: (65) 3928-1815 gexsin@inss.gov.br

Instituto Nacional do Seguro Social
Só imprima o necessário. Preserve o meio ambiente.

Clique aqui e crie sua assinatura personaliza

De: assessorialegislativa@juina.mt.leg.br <assessorialegislativa@juina.mt.leg.br>
Enviado: quarta-feira, 4 de outubro de 2023 11:07
Para: GEXMT Sinop <gexsin@inss.gov.br>
Assunto: Proposição aprovada

Você não costuma receber emails de assessorialegislativa@juina.mt.leg.br. Saiba por que isso é importante

Câmara Municipal de Juína / MT
Sistema de Apoio ao Processo Legilativo
Assistente Legislativo
Avenida dos Jambos, 519N, centro, CEP 78320-000 Juína-MT
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br/ – assessorialegislativa@juina.mt.leg.br

Senhor Gerente,

Por ordem do Excelentissimo senhor Fabiano Aurelio - presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal
encaminho anexo oficio nº 320/2023 com indicação 369/2023 aprovado no plenario das sessoes, para
conhecimento e providências.

Atenciosamente.

ELIO DUARTE GOMES
Assistente Legislativo
Câmara Municipal de Juína

https://expresso.inss.gov.br/index.php#
http://www-inss.prevnet/downloads/presidencia/ACI/assinaturaEmail/
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
http://www.juina.mt.leg.br/
mailto:assessorialegislativa@juina.mt.leg.br

05/10/2023 10:22 RE: Proposição aprovada

about:blank 2/2